ARTÍCULO 2°: TIPO DE PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN  

PROCESO/PROCEDIMIENTO: Licitación Pública N° 06/25 Ley 2000-A. 

MODALIDAD: Orden de Compra Abierta. 

JURISDICCIÓN: Ministerio de Salud. 

EXPEDIENTE: 800-002288-2024-GC. 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2.415.389.360,22 - (Pesos dos mil cuatrocientos quince 

millones trescientos ochenta y nueve mil trescientos sesenta con 22/100). - 

VALOR DEL PLIEGO: $ 20.000,00.- (Pesos veinte mil con 00/100.-). 

ARTÍCULO 3°: OBJETO DE LA CONTRATACIÓN 

El objeto del presente llamado corresponde a la contratación del servicio de prestaciones 

presenciales correspondiente al Servicio Alimentario integral de racionamiento de alimentos